Sinif Adi

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

Yelken

No.

3

404

622

654

872

1039

1101

1177

1227

1228

1309

1329

1405

1413

1508

1531

1621

1752

1902

1915

TYF YELKEN LIiGi IQ FOIL 1AYAK

Urla/iZMiR 28 EYLUL 2 EKIM/2025
SPORCU LISTESI

Ad Soyad

EMIN ARIN KOKSAL

DEMIR CANPOLAT

TOLAN BOZKURT

EGE OZER

CAGAN

DEMIRCAKAN

TOPRAK DOGAN

ELIS EKSI

CAN BERAT

GURBUZ
AHMET MUSTAFA

KARA

HAYAT CAN

CAN OZKAN

ECE MELIS BAS

ALI DEMIRCI

BARAN CEM

PAKETCI

NISA USTUNDAG

ADEN SEMIH

AKBAY

DANIEL AKBAY

IREM METIN

MIRA YAPAR

MIRA DOGAN

Dogum

Tarihi

03.12.2010

05.05.2013

27.06.2012

24.09.2011

29.01.2013

29.09.2011

11.01.2013

07.07.2012

27.08.2012

08.10.2013

13.09.2010

13.06.2010

14.05.2011

13.05.2013

05.02.2011

26.03.2010

21.08.2012

18.07.2011

19.02.2013

15.08.2012

Cinsiyet

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

KADIN

Kuliip Adi

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA SPR.
KULUBU

ICDAS SPOR KULUBU

GALATASARAY SPOR KULUBU
YELKEN SUBESI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA SPR.
KULUBU

CUNDA RUZGAR SRF. VE YELKEN
SPR. KULUBU

ICDAS SPOR KULUBU

IZMIR FERDI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

TORASAN YELKEN VE SU
SPORLARI SPR. KLB.

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

CAGLA KUBAT WINDSURF
YELKEN KULUBU

GALATASARAY SPOR KULUBU
YELKEN SUBESI

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

PRO SAILING ACADEMY SPOR
KULUBU

PRO SAILING ACADEMY SPOR
KULUBU

CAGLA KUBAT WINDSURF
YELKEN KULUBU

ICDAS SPOR KULUBU

ICDAS SPOR KULUBU



Sinif Adi

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

Yelken

No.

2016

2154

2207

2235

2405

2442

2525

2709

2809

2903

3006

3108

3313

3504

3509

3512

3520

3595

3656

4002

4853

4913

5003

Ad Soyad
CEM MURAT

CELIKEL
RUZGAR DENIZ

YEGIN

SUDE BULDUK
BEREN ULKUMEN
DENIZ GULEY
DEFNE GOKCAY
VIKTORIA DERIN
KAYA

TUNA KESTANE
DENIZ KESGIN
OMER YILDIRIM
TOPRAK KOSELE
EGE VURALGIL
YAMAN
OZKAYAGAN
PARLA KABASAKAL
ADA OKTEM

DOGA COKER
ZEYNEP MAVIOGLU
EMRE BARAN
POYRAZ YETIMLER
ZEYNEP EFLIN

BACAK

ERCUMENT METE
ERGIN

KAYA BASKAK

YAGMUR ILGIN SEN

Dogum

Tarihi

01.05.2013

04.10.2010

22.07.2010

20.07.2012

24.05.2010

01.04.2011

19.01.2010

27.09.2011

28.09.2012

29.03.2010

01.01.2010

31.08.2010

03.02.2010

02.08.2011

01.06.2011

07.06.2012

07.12.2012

11.05.2012

07.11.2013

20.04.2012

07.06.2011

04.09.2013

21.06.2011

Cinsiyet

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

KADIN

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

Kuliip Adi

CESMEALTI WINDSURF VE
YELKEN SPOR KULUBU

IZMIR FERDI

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

CAGLA KUBAT WINDSURF
YELKEN KULUBU

GALATASARAY SPOR KULUBU
YELKEN SUBESI

GALATASARAY SPOR KULUBU
YELKEN SUBESI

GALATASARAY SPOR KULUBU
YELKEN SUBESI

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

PRO SAILING ACADEMY SPOR
KULUBU

IZMIR FERDI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

MYGA ALACATI RUZGAR SORFU
VE UCUR. SOR.

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

IZMIR FERDI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

TORASAN YELKEN VE SU
SPORLARI SPR. KLB.

ICDAS SPOR KULUBU

VAKIF K12 GENCLIK VE SPOR
KULUBU

AKTIF RUZ. SORFU VE DOGA SPR.
KULUBU

GULBAHCE YELKEN VE RUZGAR
SORFU KULUBU



Sinif Adi

IQ FOIL
JUNIOR

1Q FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

IQ FOIL
JUNIOR

Yelken

No.

6132

6284

7101

8336

9035

Ad Soyad

CINAR SAHIN

MAVI KARABULUT

NIL BAKAN

LEON HAKIM

BADE KOCYIGIT

Dogum
Tarihi
24.12.2010
23.04.2013
07.10.2010

04.10.2012

01.11.2011

Sailwave Scoring Software 2.37.00
www.sailwave.com

Cinsiyet | Kuliip Adi

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

KADIN

IZMIR FERDI

PRO SAILING ACADEMY SPOR
KULUBU

GOZTEPE SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

EMR WINDSURF VE YELKEN
SPOR KULUBU

SEMRA BAYKURT (Scorer)
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